Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2023 г. № 23122400144

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230830003
от 30 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 22:06:22
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 23122400144 от 30.08.2023
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"

  1. 216-130-195 14 Итоговый балл: 3,69
  2. 163-541-041 40 Итоговый балл: 3,67
  3. 164-760-045 69 Итоговый балл: 3,54
  4. 164-089-645 91 Итоговый балл: 4,33
  5. 081-280-127 36 Итоговый балл: 4,5
  6. 204-393-987 70 Итоговый балл: 3,59
  7. 163-685-641 00 Итоговый балл: 4,24
  8. 147-205-269 48 Итоговый балл: 4,58
38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"

  9. 164-967-729 29 Итоговый балл: 3,56
40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  10. 167-235-435 75 Итоговый балл: 4
  11. 163-577-471 97 Итоговый балл: 4,24
  12. 163-200-586 26 Итоговый балл: 3,73
  13. 139-724-044 75 Итоговый балл: 4
  14. 164-097-002 59 Итоговый балл: 4,36
  15. 154-128-145 40 Итоговый балл: 4,13
  16. 181-079-651 79 Итоговый балл: 4
  17. 168-430-375 79 Итоговый балл: 4,27
  18. 207-390-995 79 Итоговый балл: 3,95
  19. 190-982-115 92 Итоговый балл: 3,72
  20. 164-182-069 59 Итоговый балл: 4,47
  21. 164-968-054 13 Итоговый балл: 3,53
  22. 165-342-507 59 Итоговый балл: 4,44
  23. 182-245-402 52 Итоговый балл: 4,06
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"

  24. 168-513-500 74 Итоговый балл: 4,47
  25. 163-836-972 06 Итоговый балл: 4,27
  26. 149-826-779 28 Итоговый балл: 4
  27. 149-712-850 92 Итоговый балл: 4,38
  28. 163-306-486 53 Итоговый балл: 3,6
  29. 163-626-733 77 Итоговый балл: 3,67
  30. 167-023-199 57 Итоговый балл: 3,92
  31. 145-384-559 83 Итоговый балл: 4,35
  32. 164-254-854 75 Итоговый балл: 3,63
  33. 195-215-862 90 Итоговый балл: 3,89
  34. 198-962-027 38 Итоговый балл: 3,28
  35. 147-125-065 42 Итоговый балл: 4,79
  36. 208-903-435 62 Итоговый балл: 4,32
  37. 163-558-696 05 Итоговый балл: 4,12
  38. 163-180-048 39 Итоговый балл: 3,72
  39. 159-590-408 05 Итоговый балл: 3,58
  40. 200-603-120 73 Итоговый балл: 4,67

  41. 208-893-293 04 Итоговый балл: 3,65
  42. 175-915-759 17 Итоговый балл: 4,58
  43. 152-324-336 27 Итоговый балл: 3,94
  44. 158-552-535 93 Итоговый балл: 3,79
  45. 169-483-641 21 Итоговый балл: 3,8
  46. 166-293-908 01 Итоговый балл: 4,39
  47. 164-984-643 22 Итоговый балл: 4,28
  48. 165-203-463 42 Итоговый балл: 3,63
  49. 154-978-994 45 Итоговый балл: 4,6
  50. 168-401-191 62 Итоговый балл: 3,61
  51. 162-892-892 14 Итоговый балл: 4,28
  52. 167-187-017 88 Итоговый балл: 4,24
  53. 164-023-102 11 Итоговый балл: 4,68
  54. 164-089-646 92 Итоговый балл: 3,44
  55. 176-412-543 69 Итоговый балл: 3,56
  56. 177-902-058 93 Итоговый балл: 3,33
43.02.16 "Туризм и гостеприимство"

  57. 176-850-833 11 Итоговый балл: 4,05
  58. 170-433-751 47 Итоговый балл: 3,44
38.02.07 "Банковское дело"

  59. 165-164-022 49 Итоговый балл: 3,93
  60. 164-998-961 54 Итоговый балл: 4,63
  61. 154-420-164 29 Итоговый балл: 4,06
  62. 158-255-983 06 Итоговый балл: 4,25
  63. 208-983-756 15 Итоговый балл: 4,81
  64. 169-678-467 52 Итоговый балл: 5
  65. 164-734-747 93 Итоговый балл: 3,47
  66. 159-449-893 35 Итоговый балл: 4,85
  67. 164-477-410 85 Итоговый балл: 4,39
  68. 166-327-056 70 Итоговый балл: 4,07
  69. 168-413-985 00 Итоговый балл: 3,89
  70. 163-272-854 70 Итоговый балл: 3,94
  71. 168-810-827 00 Итоговый балл: 3,67
38.02.04 "Коммерция (по отраслям)"

  72. 163-516-871 75 Итоговый балл: 3,39
  73. 164-936-936 15 Итоговый балл: 3,56
38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"

  74. 163-098-562 83 Итоговый балл: 4,22
  75. 152-486-966 95 Итоговый балл: 4,22
  76. 165-164-149 63 Итоговый балл: 4,41
40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  77. 163-664-579 97 Итоговый балл: 3,5
  78. 171-933-653 12 Итоговый балл: 4,33
  79. 163-186-700 68 Итоговый балл: 4,67
  80. 172-360-615 51 Итоговый балл: 4,38
  81. 165-904-481 90 Итоговый балл: 3,8

  82. 200-590-690 28 Итоговый балл: 3,26
  83. 206-894-568 02 Итоговый балл: 3,39
  84. 164-854-816 04 Итоговый балл: 4,67
  85. 163-304-034 21 Итоговый балл: 4,12
  86. 165-083-935 81 Итоговый балл: 4,5
  87. 190-215-520 36 Итоговый балл: 3,68
  88. 164-499-241 03 Итоговый балл: 4,76
  89. 168-638-397 28 Итоговый балл: 4,29
  90. 172-689-017 99 Итоговый балл: 3,32
  91. 180-976-034 95 Итоговый балл: 3,64
  92. 156-252-465 64 Итоговый балл: 4,06
  93. 163-402-646 41 Итоговый балл: 4,78
  94. 164-062-878 68 Итоговый балл: 4,41
  95. 205-488-937 88 Итоговый балл: 3,76
  96. 201-426-621 05 Итоговый балл: 4,39
  97. 163-664-574 92 Итоговый балл: 5
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"

  98. 163-186-682 83 Итоговый балл: 3,67
  99. 143-903-717 57 Итоговый балл: 4
  100. 146-958-306 07 Итоговый балл: 4,31
  101. 163-306-551 45 Итоговый балл: 4,19
  102. 167-382-454 97 Итоговый балл: 4,64
  103. 164-089-488 96 Итоговый балл: 4,37
  104. 167-123-021 38 Итоговый балл: 3,74
  105. 164-062-258 46 Итоговый балл: 3,24
  106. 163-396-647 97 Итоговый балл: 3,63
  107. 165-879-519 35 Итоговый балл: 4,06
  108. 164-489-771 19 Итоговый балл: 3,56
  109. 180-904-934 79 Итоговый балл: 3,61
  110. 164-870-302 78 Итоговый балл: 4,06
  111. 181-088-689 94 Итоговый балл: 3,5
  112. 166-120-195 40 Итоговый балл: 3,56
  113. 164-541-588 77 Итоговый балл: 3,33
  114. 160-489-068 76 Итоговый балл: 4,33
  115. 155-640-966 84 Итоговый балл: 4,89
  116. 149-488-329 20 Итоговый балл: 3,88
  117. 164-489-776 24 Итоговый балл: 3,5
  118. 153-509-147 53 Итоговый балл: 4,19
  119. 164-854-972 15 Итоговый балл: 4
  120. 180-934-028 69 Итоговый балл: 3,39
  121. 163-345-572 66 Итоговый балл: 3,22
  122. 164-665-799 17 Итоговый балл: 4,33
  123. 171-027-859 52 Итоговый балл: 4,17
  124. 163-054-199 48 Итоговый балл: 4,28
  125. 164-541-630 62 Итоговый балл: 4,38
  126. 166-029-125 56 Итоговый балл: 3,89
  127. 172-141-611 29 Итоговый балл: 4,11
  128. 163-098-553 82 Итоговый балл: 3,37
  129. 164-936-881 17 Итоговый балл: 4,11

  130. 172-016-024 15 Итоговый балл: 4,29
  131. 176-129-018 68 Итоговый балл: 3,35
  132. 163-550-686 72 Итоговый балл: 4,24
  133. 166-260-513 60 Итоговый балл: 4,11
  134. 179-718-641 32 Итоговый балл: 3,81
  135. 163-345-578 72 Итоговый балл: 4,16
  136. 163-401-781 43 Итоговый балл: 3,75
  137. 163-452-977 82 Итоговый балл: 3,61
  138. 163-745-474 89 Итоговый балл: 3,89
  139. 163-304-092 31 Итоговый балл: 4,22
  140. 163-452-961 74 Итоговый балл: 4,28
  141. 170-039-957 59 Итоговый балл: 3,5
  142. 187-458-433 22 Итоговый балл: 3,56
  143. 163-562-886 91 Итоговый балл: 4,22
  144. 163-469-392 01 Итоговый балл: 3,94
  145. 174-095-178 82 Итоговый балл: 3,22
  146. 163-452-946 75 Итоговый балл: 4,22
  147. 170-746-236 68 Итоговый балл: 4,33
  148. 167-121-533 49 Итоговый балл: 4,44
  149. 165-182-395 77 Итоговый балл: 3,67
43.02.16 "Туризм и гостеприимство"

  150. 175-782-216 02 Итоговый балл: 4,33
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

  151. 198-667-618 57 Итоговый балл: 4,4
  152. 165-904-606 85 Итоговый балл: 3,35
  153.  Итоговый балл: 3,83
  154. 191-579-268 13 Итоговый балл: 4,56

Ректор Забелин А.Г.